
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 

oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Gołanieckiego Ośrodka Kultury za 2022 r. 

_______________________________________________ 

Na podstawie art.  267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079; poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747; poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412)  
w związku z art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1668)Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr OA 
0050.34.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sprawozdania 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Gołańcz oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Gołanieckiego Ośrodka Kultury za 2022 r. zatytułowanym „SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA BUDŻETU 
MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ ZA ROK 2022”, w ten sposób, że tabela przedstawiająca zaległości w podatku 
od nieruchomości, rolnym oraz leśnym od osób fizycznych w rozbiciu na poszczególne wsie znajdująca się na 
str. 27 i 28 tego załącznika otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. 

 
WIEŚ-MIASTO 

 
Podatek od nieruchomości 

 
Podatek rolny 

 
Podatek leśny 

   
KWOTA 
ZALEGŁOŚCI 

 
LICZBA 
ZALEGAJĄCY
CH 

 
KWOTA 
ZALEGŁOŚCI  

 
LICZBA 
ZALEGAJĄCY
CH 

 
KWOTA 
ZALEGŁOŚCI 

 
LICZBA 
ZALEGAJĄCY
CH 

1.               
Buszewo                                     

 
4,00 

 
1 

 
720,00 

 
1 1,00 1 

2.         
Chawłodno 

824,24 5 44,27 2 
- - 

3.             
Chojna 

1 547,53 4 15,05 2 
- - 

4.                
Jeziorki 

215,52 1 11,00 2 
- - 

5. Czesławice 1 252,28 17 53,00 6 - - 
6. Czerlin 449,00 1 2 569,40 2 - - 
7. Czeszewo  2 471,41 8 7 080,97 7 71,01 1 
8. Grabowo 1 348,00 2 1 174,00 2 - - 
9. Konary 127,68 2 6 639,77 7 - - 
10. Krzyżanki 1 789,03 11 5 807,01 8 - - 
11. Kujawki - - - - - - 
12. Lęgniszewo 576,00 2 33,00 1 - - 

13. Laskownica 
Wielka  

2 008,00 10 2 536,23 12 
43,00 3 

14. Morakowo 11 783,70 2 572,83 4 - - 
15. Morakówko - - 1,00 1 - - 
16. Oleszno 8 310,48 7 14 654,24 8 - - 
17. Panigródz 5 952,85 17 3 879,86 14 0,01 1 
18. Rybowo  3 427,70 12 909,60 10 - - 
19. Tomczyce 1 737,05 4 4 243,76 6 58,00 1 

20. Gołańcz – 
rolnicy 

1 382,03 4 13.508,87 6 
- - 
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21. Smogulec 8 882,29 22 532,06 12 - - 
22. Gręziny 2 437,67 8 159,60 5 - - 
23. Potulin 600,00 5 19,80 2 - - 
24. Bogdanowo 2 557,51 4 85,00 2 - - 

25. Gołańcz – 
miasto 

204.303,87 68 253,33 10 
- - 

26. Brdowo - - - - - - 

27. Laskownica 
Mała 

271,00 9 1,00 1 
- - 

  
RAZEM 

 
264.258,84 

 
226 

 
65.504,65 

 
133 

 
173,02 

 
7 

§ 2. Zarządzenie przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu oraz Radzie Miasta i Gminy 
Gołańcz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 
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UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu w sprawie sprawozdania z 

wykonania budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 
oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego  

 Gołanieckiego Ośrodka Kultury za 2022 r. 
---------------------------------------- 

 
W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr OA 0050.34.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 
marca 2023 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Gołańcz 
oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Gołanieckiego Ośrodka Kultury za 2022 r. 
przedstawiono tabelę dotyczącą zaległości w podatku od nieruchomości, rolnym oraz leśnym od osób 
fizycznych w rozbiciu na poszczególne wsie, która zawiera następujące dane: 
 
Lp. 

 
WIEŚ-MIASTO 
 

 
Podatek od nieruchomości 

 
Podatek rolny 

 
Podatek leśny 

 
 

  

KWOTA 

ZALEGŁOŚCI 

 

LICZBA 

ZALEGAJĄCYCH 

 

KWOTA 

ZALEGŁOŚCI  

 

LICZBA 

ZALEGAJĄCYCH 

 

KWOTA 

ZALEGŁOŚCI 

 

 

LICZBA 

ZALEGAJĄCYCH 

1. 
   BOGDANOWO 

 

4,00 

 
1 

 

720,00 

 

1 
 

1,00 

 

1 

2. 
BRDOWO 

824,24 5 44,27 2 - - 

3. 
BUSZEWO 

1 547,53 4 15,05 2 - - 

4. 
   CHAWŁODNO 

215,52 1 11,00 2 - - 

5. CHOJNA 1 252,28 17 53,00 6 - - 

6. CZESŁAWICE 449,00 1 2 569,40 2 - - 

7. CZERLIN  2 471,41 8 7 080,97 7 71,01 1 

8. CZESZEWO 1 348,00 2 1 174,00 2 - - 

9. GRABOWO 127,68 2 6 639,77 7 - - 

10. GRĘZINY 1 789,03 11 5 807,01 8 - - 

11. JEZIORKI - - - - - - 

12. KONARY 576,00 2 33,00 1 - - 

13. KRZYŻANKI 2 008,00 10 2 536,23 12 43,00 3 

14. KUJAWKI 11 783,70 2 572,83 4 - - 

15. LĘGNISZEWO - - 1,00 1 - - 

16. 
LASKOWNICA 

WIELKA 
8 310,48 7 14 654,24 8 - - 

17. 
LASKOWNICA 

MAŁA 
5 952,85 17 3 879,86 14 0,01 1 
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18. MORAKOWO  3 427,70 12 909,60 10 - - 

19. MORAKÓWKO 1 737,05 4 4 243,76 6 58,00 1 

20. OLESZNO 1 382,03 4 13.508,87 6 - - 

21. PANIGRÓDZ 8 882,29 22 532,06 12 - - 

22. POTULIN 2 437,67 8 159,60 5 - - 

23. RYBOWO 600,00 5 19,80 2 - - 

24. SMOGULEC 2 557,51 4 85,00 2 - - 

25. TOMCZYCE 204.303,87 68 253,33 10 - - 

26. 
GOŁAŃCZ-

ROLNICY 
- - - - - - 

27. 
GOŁAŃCZ-

MIASTO 
271,00 9 1,00 1 - - 

 
Razem 

 

264.258,84 

 

 

226 

 

65.504,65 

 

133 173,02 7 

 
Miejscowościom w zakresie podatku od nieruchomości i rolnego omyłkowo przypisano kwotę 
zaległości  i liczbę zalegających z innych wsi czy miasta.  
W zakresie podatku leśnego sytuacja powyższa dotyczy tylko następujących  wsi Bogdanowo, 
Buszewo, Czerlin, Czeszewo, Krzyżanki,  Laskownica Wielka, Laskownica Mała, Morakówko, 
Panigródz i Tomczyce.  
Błąd pojawił się na etapie tworzenia analizy zbiorczej z danych otrzymanych od pracowników, którą 
tworzy się na podstawie ubiegłorocznego wzoru - skopiowano część tabeli zawierającą kwoty i ilość 
osób, natomiast omyłkowo nie zaznaczono dwóch pierwszych kolumn, z liczbą porządkową i 
nazwami miejscowości, a następnie skopiowane dane wklejono do wzoru z zeszłego roku. Nie 
zauważono, że w roku obecnym miejscowości wpisane są w innej kolejności, co spowodowało, że 
wklejone kwoty nie są zgodne z miejscowościami. Podliczenie podatku od nieruchomości, rolnego i 
leśnego w wierszu „razem” wpisane było prawidłowo. 
 
Poprawa tabeli polega na wpisaniu miejscowości w odpowiedniej kolejności zgodnie z § 1 niniejszego 
zarządzenia. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 
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